
 

 

 
Copia Albo 

COMUNE DI SANT’ARSENIO 
Provincia di Salerno 

 
AREA AMMINISTRATIVA 
Ufficio  Socio � Assistenziale 

 

Determinazione Registro Generale 

Numero 31  Del 22/03/2013 Numero 93  Del  22/03/2013 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE Refezione Scolastica. 

Ditta: Lucana Servizi. Atena Lucana.            

 

 

L’anno duemilatredici del mese di  marzo  il giorno ventidue  nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
VISTA la Delibera di G.M. n° 12 del 23/01/2013, con la quale veniva riassegnata la titolarità 
dell’ area amministrativa; 
 
VISTA la determina  n° 309 del 19/11/2012 con la quale si aggiudicava in via definitiva alla 
Cooperativa LUCANA Servizi srl” di Atena Lucana (SA)in via Limitone,  per la fornitura dei 
pasti  della mensa scolastica materna, elementare e  media, materne ed elementari paritarie 
per l’anno 2012/2013; 
 
VISTO  il contratto d’appalto di appalto n. 769  repertorio in data 07/12//2012 per la gestione 
di che trattasi; 
 
VISTA la fattura prot. n°1344 del 08/03/2013: 
 N° 144 del 04/03/2013 di Euro 6.329,44 per la fornitura di pasti relativa al mese di Febbraio 
2013; 
 
VERIFICATA, a seguito del riscontro operato dall’addetto: 

la regolarità di esecuzione della fornitura  in oggetto; 
la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti; 
l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite; 
la regolarità contabile e fiscale della documentazione ; 

 

VISTA la regolarità contributiva; 
  
VISTO il regolamento di contabilità comunale; 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

D E T E R M I N A 
 

1) di liquidare alla Lucana Servizi srl  con sede ad Atena Lucana, via Limitone,10 (SA), P.I. 
3566520650 la somma di Euro 6.329,44 IVA inclusa, credito certo e liquido della stessa nei 
confronti di questo Ente per l'esecuzione della fornitura in oggetto; Codice CIG 44548881E0 
 

2) La somma liquidata al precedente punto 1) è imputata sull’ intervento n°1040503 Cap. 
770110/1 sul bilancio del corrente E.F.;in corso di redazione; 
 

3) Il presente atto di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio finanziario 
dell'Ente, con allegati tutti i documenti giustificativi elencati in narrativa, vistati dal sottoscritto, 
per le procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai 
sensi dell'art. 184, comma terzo, del D.L.gs. 267/2000. 
 

4) La presente determinazione esecutiva di precedente atto è  soggetta a pubblicazione 
all'Albo Pretorio e verrà inserita nella raccolta di cui all'art. 183 - comma 9 - del predetto 
D.L.gs. 
 

 Il Responsabile del Procedimento 

         Giovanna Raddi                           
 

 

 
 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DI AREA  

 F.to:  NICOLA PICA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e dell’art.9, 

comma 1, lettera a), punto 2, Legge 102/2009, si appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria e la compatibilità con le vigenti regole di finanza pubblica 

della presente determinazione che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

Sant’Arsenio, Lì   14/03/2013 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

F.to: Rag. Maria Emanuela Armagno 

 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il presente atto viene pubblicato all’albo pretorio on line sul sito www.comune.santarsenio.sa.it dal 

22/03/2013 al 06/04/2013. 

 

Sant’Arsenio, lì  22/03/2013 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 F.to: Nicola Pica 

 

 

 

 

 

 

 

Sant'Arsenio,  22/03/2013  

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

Nicola Pica 

 

 


